

Prinova AB  
Wallentinsvägen 28  
447 37 Vårgårda  
Schweden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700107  
Kundennr.: 19749  
Datum: 1. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210700068 vom 01.07.2021; Ihre Referenznr.: 256462;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	42212	1210-140210	<b>KK 14-B, Ø 45 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 5,76 kg	4	STCK	14,72	58,88
3	40032	1210-300350	<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,50 kg	10	STCK	29,90	299,00
4	60428	1250-832000	<b>Stabilus-Stossdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	STCK	18,38	183,80
5	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	7,94	95,28
7	40105	1310-048200	<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,60 kg	40	STCK	2,03	81,20
8	14908	1350-14908	<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	STCK	13,69	273,80
9	40250	1350-37780	<b>Knott Fahrwerksdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	STCK	14,06	140,60
10	20144	1380-2000660	<b>Kotflügel HMK 2066,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,00 kg	10	STCK	9,47	94,70
11	20147	1380-2400800	<b>Kotflügel HMK 2480,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	20	STCK	9,96	199,20

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700107

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 23,20 kg</b>				
12	20590	1390-407974	<b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK	10	STCK	11,84	118,40
			<b>Versandgewicht: 9,20 kg</b>				
13	63774	2070-63774	<b>Lampenträgersatz Metall</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	STCK	11,33	33,99
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
14	402310	3100-BK8336	<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	STCK	11,90	119,00
			<b>Versandgewicht: 6,80 kg</b>				
15	90113		<b>Sicherungsring f. Kompaktlager</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	STCK	0,75	15,00
			<b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>				
16			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010745</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 255175</b>				
17	10999	2036-405039	<b>Humbaur Lichtscheibe re.</b> HUMBAUR Lichtscheibe rechts, vertikal H: 245 x B: 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	3	STCK	26,03	78,09
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011203</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 255565</b>				
18	40760	3100-BK8330W	<b>Kompaktlagersatz wasserdicht,</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	STCK	11,39	227,80
			<b>Versandgewicht: 11,60 kg</b>				
20	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Total EUR</b>							<b>2.047,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700107 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 185,940